+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
STOFFSTREIFENSCHNEIDEMASCHINE
UK-2.VS2400
Hauptmerkmale:
- Konzipiert für präzises Schneiden von Stoffstreifen oder Trimmen.
- Ermöglicht die Korrektur des auf einer anderen Maschine ausgeführten Schnitts.
- Die Fähigkeit, die Qualität eines Schnitts zu verbessern, der auf einer anderen Maschine
ausgeführt wurde, dank der variablen Messerbewegungsgeschwindigkeit und
Klingenrotationsgeschwindigkeit.
- Ein verstellbarer Metallpuffer ermöglicht eine schnelle und einfache Positionierung des
Stoffes auf der Maschine.
- Eine breite Palette von Streifenschneiden - von 4 mm bis 50 mm.
- Ein Saugsystem, das das Stoffstück gegen die Tischplattenoberfläche hält.
- Lichtvorhänge und ein spezielles Abdeckungssystem gewährleisten effektiv die Sicherheit
des Bedieners
Spezifikationen:
Schnittbreite: bis 2400 mm
Tischplattenbreite: 2600 mm
Die Länge der Tischplatte von Tischlänge nach der Hell-Dunkel-Grenze: 420 mm
Gesamtbreite des Gerätes: 3240 mm
Gesamtlänge des Geräts: 755 mm
Tischplattenhöhe: 900 mm
Schnittgeschwindigkeit: Min.: 0,3 m/s, Max.: 0,5 m/s
Messerrotation: 4000 U/min
Klingendurchmesser: 108 mm
Stromversorgung: 230 V
Leistung: 700 W
Ultraschallmesser: -
Kreismesser: Ja
Stoffklemme: Pneumatisch einseitig
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)